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

Installation aspirateur central, 

Ouvre-porte électrique (garage), Système 

d'alarme, Thermopompe centrale
Revêtement de la toiture - 2015 (1 $)

Propriété située dans un rond point tranquille dans un secteur familiale et recherché. Plafond cathédrale de 16 pieds de haut avec sa 

mezzanine qui est exclusive à la chambre des maîtres offrant un grand balcon extérieur avec porte-patio idéale pour la détente donnant une 

vue magnifique. Salle de bain exclusive sans oublier son garde-robe walk-in.

                +++ Nouveau sur le marché +++

 Secteur de choix avec le meilleur emplacement situé dans un grand rond point. Donnant un stationnement double largeur aménagé de 

pavé-uni incluant le trottoir. Garage pouvant recevoir deux (2) voitures tandem. Terrain totalement aménagé avec systeme d'irrigation. Un 

balcon avant exclusif à la chambre des maîtres.

               **** REZ-DE-CHAUSSÉE ****

2020-02-13 à 17h19

Source: RE/MAX 2000, Agence immobilière, RE/MAX D'ICI,  Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

579 000 $ (PAC 2020-02-21)
2555 Rue de l'Épervier, Laval (Sainte-Rose), H7L 3Y6 (rue Du Chardonneret) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 16137716 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
1981

Oui (2013)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2020-08-01
2020-06-01
189 000 $ (2019)
263 800 $ (2019)
3 973 $ (2019)
791 $ (2020)

Intergénération

Non

6 000,45 pc

36,1 X 43,7 p irr

60 X 100 p

2+1Salles de bains et salles d'eau4+0Chambres10Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée Bois9,5 X 5,10 p

RDC Salon Bois14,1 X 16,5 p

RDC Salle à manger Bois11,6 X 15,2 p irr

RDC Cuisine Bois12 X 14,7 p

RDC Salle familiale Bois11,3 X 14,7 p

RDC Salle d'eau Céramique7,10 X 5 p

RDC Garage 15,1 X 19,8 p

2 Chambre à coucher Bois11,3 X 10,1 p

3 Chambre à coucher principale Bois11,5 X 17,7 p

3 Salle de bains privée Céramique12,7 X 8,10 p irr

Inclusions Exclusions

Stores, tringles et rideaux; luminaires; (4) tabourets 

(CUI); (3) climatiseurs muraux; syst. d'alarme; aspirateur 

central et acc.; échangeur d'air; réservoir à eau chaude; 

ouvre-porte de garage (clavier ext. parfois défectueux); 

EXCLUSIONS : Luminaires  de la salle à manger, de la 

cuisine et de la chambre des Maîtres; lave-vaisselle, 

cuisinière, réfrigérateur, laveuse et sécheuse ainsi que 

tous les biens et meubles du Vendeur. ** EN LOCATION : 

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Chauffée, Creusée, Au sel

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur mural, Échangeur d'air, 

Installation aspirateur central, 

Ouvre-porte électrique (garage), Système 

d'alarme
Cuisine - 2015 (1 $), Isolation - 2014 (1 

$), Plancher - 2015, Revêtement de la 

toiture - 2015 (1 $), Salle de bains - 

SISE SUR UNE DES RUES LES PLUS CONVOITÉES DE CHAMPFLEURY, jonchée d'arbres matures et à deux pas du Parc et de la 

garderie, cette IMPOSANTE RÉSIDENCE jouit d'une architecture qui mise sur les hauteurs, les niveaux multiples et les aires vastes et 

aérées, baignées d'une lumière abondante! Venez découvrir votre prochaine adresse...

AU REZ-DE-CHAUSSÉE ***

VASTE HALL D'ENTRÉE avec porte vitrée en façade, lattes au sol et penderie/armoire le séparant partiellement du salon.

SALON MAJESTUEUX (en contrebas) avec mêmes lattes au sol, haut TOIT CATHÉDRALE et fenestration panoramique en coin (PVC à 

manivelle) donnant sur la façade.
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